关于开展全旗预防接种人员考试的通知

各医疗卫生单位：

根据《中华人民共和国疫苗管理法》、《预防接种工作规范（2023版）》等法律法规及文件要求，结合我旗工作实际，经研究，决定对全旗从事预防接种人员进行考试，现将有关事宜通知如下：

一、考试人员范围

（一）旗疾控中心、旗人民医院、旗蒙医医院、旗妇幼保健计划生育服务中心、各苏木乡镇卫生院从事和拟从事预防接种人员，参加旗级统一培训考试。
（二）各嘎查村卫生室已承担和拟承担预防接种的人员，由各乡镇苏木卫生院进行统一培训考试。

二、考试时间及地点

旗级考试时间：2024年9月12日上午9：00
旗级考试地点：

旗疾控中心二楼大会议室（2024001-2024096）

旗疾控中心三楼大会议室（2024097-2024116）

旗疾控中心五楼大会议室（2024117-2024136）

三、考试内容

1、《中华人民共和国疫苗管理法》
2、《疫苗流通和预防接种管理条例》
3、《预防接种工作规范（2023版）》

4、《疫苗储存运输管理条例》

5、《内蒙古自治区预防接种单位建设标准（试行）》

各相关医疗卫生单位按照文件要求，认真组织本辖区、本单位所有预防接种人员和拟承担预防接种的人员做好培训和考试准备。

四、注意事项

1、请提前规划好出行方式和交通路线，关注天气变化，合理安排时间，避免因天气变化、交通堵塞等原因耽误考试。

2、由于考生人数较多，请提前30分钟到达考场进行候考，各考生在考场入场处查找自己的考号并对号入场、就坐。

3、本次考试为闭卷考试，考生要遵守考试秩序,听从现场指挥,严格遵守考场纪律,严禁代考替考。

4、各嘎查村卫生室已承担和拟承担预防接种的人员于9月14日前在本苏木乡镇卫生院完成考试，并将参加乡镇考试的《奈曼旗预防接种人员资质考试汇总表》、考试试卷、成绩单(自制)、及此类人员的预防接种证书报送至卫健委611备查。

附件：《2024年旗级预防接种考试人员准考证号》

2024年9月10日

1
1